
UCHWAŁA Nr XXXIV/225/09
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 25 marca 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Miejskie 
Centrum Kultury Fizycznej w Kamiennej Górze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) w związku z art. 21 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 
roku Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2)) 
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.
W Uchwale  Nr  XVI/A/106/2004  Rady Miejskiej  w Kamiennej  Górze  z  dnia  30  marca 
2004  roku  w  sprawie  utworzenia  jednostki  budżetowej  pod  nazwą  Miejskie  Centrum 
Kultury Fizycznej w Kamiennej Górze skreśla się:
1. § 1 w dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie o następującej treści: 

“Tworzy  jednostkę  budżetową  –  Miejskie  Centrum  Kultury  Fizycznej 
w Kamiennej Górze z siedzibą w Kamiennej Górze przy ul. P. Ściegiennego 11.”,

2. w  §  2  w  Rozdziale  I  treści  Statutu  Miejskiego  Centrum  Kultury  Fizycznej 
w  Kamiennej  Górze  pkt  3  w  dotychczasowym  brzmieniu  i  nadaje  się  mu  nowe 
brzmienie o następującej treści: “Siedziba MCKF znajduje się w Kamiennej Górze przy 
ul. P. Ściegiennego 11.”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady     
                  /-/ Małgorzata Krzyszkowska

__________________________________________________________________________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. 
Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209 poz. 
1317 i Nr 216, poz. 1370.


